

Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 09.05.01/2023/2023

DATA DA ABERTURA	DATA DA PUBLIC./AVISO	DATA FA PUBLIC./EDITAL	TIPO	SITUAÇÃO
27/09/2023	06/09/2023	06/09/2023	MENOR PREÇO	FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUBSIDIAR A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE NAS ATIVIDADES NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO DA LEI FEDERAL N° 4.320 DE 17 DE MARÇO DE 1964 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, BEM COMO, AS RESOLUÇÕES E NORMAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	MARIA JAMILLE FERREIRA DA SILVA	
Responsável pela Informação	MARIA JAMILLE FERREIRA DA SILVA	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	VANESSA DE PAIVA CAVALCANTI	
Responsável pela Adjudicação	MARIA JAMILLE FERREIRA DA SILVA	
Responsável pela Homologação	ANTONIO AURICELIO CAVALCANTE DE SOUSA	

	FORMA DE PUBLICAÇÃO		
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
06/09/2023	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ - D.O.E.	
06/09/2023	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	O POVO	
06/09/2023	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	QUADRO DE AVISOS	

ÓRGÃOS		
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA	ANTONIO AURICELIO CAVALCANTE DE SOUSA	

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
28/09/2023 - 09:00	HOMOLOGAÇÃO	FECHADA	
27/09/2023 - 11:00	ADJUDICAÇÃO	ABERTA	
27/09/2023 - 09:00	ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA	ABERTA	
06/09/2023 - 12:11	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	
SOLUTIONS CONTABILIDADE LTDA	21.276.541/0001-17	Vencedor	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

https://camaraitaitinga.ce.gov.br/licitacoes/70

Emitido: 18/12/2025 15:52:44





Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

DESCRIÇÃO	EXTENSÃO
Edital e anexos	pdf
Aviso de Licitação	pdf
Ata de Sessão	pdf
Proposta Vencedora	pdf
Termo de Adjudicação	pdf
Termo de Homologação	pdf



Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

https://camaraitaitinga.ce.gov.br/licitacoes/70

Emitido: 18/12/2025 15:52:44